24/07/24, 13:30

N° de
Inscricao

4966156/2024

4539156/2024

4630156/2024

240156/2024

3284156/2024

3808156/2024

2410156/2024

Processo Seletivo

AMA

LONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

LEIDE MARINA DOS ANJOS
LIRA

MARCIA CRUZ DA ROCHA

MARIA  NEUZA  FERREIRA
TIMOTEO
ANDREZA DA SILVA

RODRIGUES DIAS

EMANOELLE DOS SANTOS
MONTEIRO

NEILIANE
SANTOS

FERREIRA  DOS

MARIA JEANE CONCEICAO
CALDAS

Cargo: Assistente Social Localidade: Manaus

Pos-

Graduacgao

21 20
18 20
12 18
6 20
24 20
9 20
12 20

Cursos de

Qualificacao

20

22

28

32

10

20

10

Critério de
Desempate

Experiéncias
Profissionais

Pontuacao
Total

61

60

58

58

54

49

42

Classificacao

20

30

40

50

60

70

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

CADASTRO
RESERVA



24/07/24, 13:30

876156/2024

3183156/2024

5579156/2024

979156/2024

5226156/2024

5476156/2024

5378156/2024

4740156/2024

4017156/2024

CELIA MARIA NASCIMENTO
DE OLIVEIRA

MARIA DO PERPETUO
SOCORRO ALVES DE SOUZA

MARCIA DO CARMO DAS
CHAGAS DE CASTRO
GUIMARAES

CLAUDIO MORIS DIAS

MARIA DO SOCORRO
BERNARDO PINTO

ZORAIDE DA SILVA PEDROSA
KEILA MARIA DE SOUZA REIS
ANA DE SOUZA ASSUNCAO

VIVIANE DO SANTOS
TRINDADE

Processo Seletivo

13

10

20

20

16

20

12

39

36

32

30

27

25

25

18

18

80

90

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA



24/07/24, 13:30

N° de
Inscricao

5263156/2024

572156/2024

663156/2024

4580156/2024

4343156/2024

5706156/2024

971156/2024

439156/2024

681156/2024

5578156/2024

5720156/2024
5323156/2024

4420156/2024

1341156/2024

1302156/2024

1201156/2024

1161156/2024

4599156/2024

Candidato

MACILEIA FERREIRA DA SILVA

SOUZA

ADRIANA LEMOS DA SILVA

RENATA
BERNARDINO

MOTTA

CAMILA PEREIRA PEREIRA

LEIA SOUZA DASSILVA

GLAUCIA KELLY DO VALLE
CARDOSO

GILMARA BRAGANCA
MACHADO

ALESSANDRA NEGREIROS
SILVA

MARA RUBIA DIAS MESQUITA
FERREIRA

MARIA  CIANE
COSTA

SILVA DA

LEILA SOUZA DE ALENCAR

JOSIANE LIMA TAVARES

LILIANE DA SILVA FEITOSA
SERRAO

ELENIR DE OLIVEIRA
CARVALHO
KAROLINE DE MORAES

PEREIRA

RAISSA CHAVES DA SILVA

MARIA GRACINETE DE JESUS
SILVA

LUANA GAMA PEREIRA

Processo Seletivo

Pos-

Graduacao

0

Cursos de Experiéncias Critério de
Qualificacao Profissionais Desempate
14 0
8 2
0 12
4 0
8 2
0 0
0 8
0 8
4 0 I
2 2 v
0 6
0 4
0 2 v
0 2 LI
0 0
0 0 v
0 0 v
0 0

Pontuacdo

14

13

12

10

10

Total

Classificacao

17°

18°

22°

23°

24°

26°

26°

27°
28°

30°

30°

32°

34°

35°

36°

Status do
Candidato

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

CADASTRO
RESERVA

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



24/07/24, 13:30

1447156/2024

1410156/2024

2094156/2024

201156/2024

1904156/2024

1901156/2024

1855156/2024

1674156/2024

31156/2024

2990156/2024

2641156/2024

2620156/2024

KETTY ANNE DE JESUS DOS
SANTOS

JOYCE NARA DIAS DE LYRA

GECIMARA SANTOS SILVA

SAMYLLE AROUCHA LEITE

GISELE

MILENA DE SOUZA GADELHA

ARIANE DE ARAUJO LIMA

AURIENE  MARIA  SOUZA
MAGALHAES COSTA

ELIANA NEGREIROS DE
SOUZA

LAZIMARIA. DO AMARAL
MARTINS

ELIZA ANIK LEAL DE OLIVEIRA

LAURA RAIOL FERNANDES

Processo Seletivo

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

47°

48°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



24/07/24, 13:30

N° de
Inscricao

2602156/2024

2598156/2024

2560156/2024

2462156/2024

4272156/2024

4134156/2024

3778156/2024

362156/2024

3463156/2024

3295156/2024

5209156/2024

4839156/2024

5425156/2024

5395156/2024

749156/ 2024

5521156/2024

574156/2024

Candidato

RAMONA ROCHA DE
OLIVEIRA

SILVIA OLIVEIRA DA SILVA

ROSIMEIRY
OLIVEIRA

TEIXEIRA  DE
LETICIA CRISTINA FONSECA
DA CONCEICAO

MARLY SOUZA DE PAULA

MARIA LETICIA ALVES DE
OLIVEIRA

ANNY MARGARETH SANTOS
ANGIOLIS

QUEILA MURGANA VIEIRA DE
OLIVEIRA

GEORDANA SIMONSEN LIMA
DE ARAUJO

TATYARA DE
FIGUEIRA

OLIVEIRA

ELEIDE LUZIA AZEVEDO VIEIRA

GOMES

FABIOLA ALVES GARCIA

JOSELENI DOS
GOMES

SANTOS

VILZA CARLA SALVADOR DE
AMORIM

JOYCIHANE PEREIRA DA
COSTA

PRISCILA
BOTELHO

GONCALVES

ANA LUIZA CAVALCANTE
BARBOSA

Processo Seletivo

Pés-
Graduacao

0

Cursos de
Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

v

Pontuacdo
Total

Classificacao

49°

50°

51°

52°

53°

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

62°

63°

63°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



24/07/24, 13:30 Processo Seletivo

860156/2024  ALESSANDRA SOARES DE O 0 0 0 64°
MELLO ARAUJO ELIMINADO

Para maiores informacodes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 de julho de 2024

Documento assinado digitalmente

“b OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
g Data: 25/07/2024 11:21:58-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
Presidente da CPSS

Portaria n° 019/2024 - GAB/AADESAM

ouvidoria@aadesam.am.gov.br

. Portal do Av. Major Gabriel, 1721 - Praca 14 Manaus - AM
Candidato CEP: 69020 - 060 @ AADESAM

Agéncia Amazonense de Desenvolvimento

Processo Seletivo Simplificado Econdmico, Social e Ambiental


mailto:suporte.pss@aadesam.org.br
mailto:ouvidoria@aadesam.am.gov.br

		2024-07-25T11:21:58-0300




