





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFÂNCIA E PARA ADOLESCÊNCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL Nº 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Assistente Social Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
4966156/2024	LEIDE MARINA DOS ANJOS LIRA	21	20	20		61	10	SELECIONADO
4539156/2024	MARCIA CRUZ DA ROCHA	18	20	22		60	2°	SELECIONADO
4630156/2024	MARIA NEUZA FERREIRA TIMOTEO	12	18	28		58	3°	SELECIONADO
240156/2024	ANDREZA DA SILVA RODRIGUES DIAS	6	20	32		58	4°	SELECIONADO
3284156/2024	EMANOELLE DOS SANTOS MONTEIRO	24	20	10		54	5°	SELECIONADO
3808156/2024	NEILIANE FERREIRA DOS SANTOS	9	20	20		49	6°	SELECIONADO
2410156/2024	MARIA JEANE CONCEIÇÃO CALDAS	12	20	10		42	7°	CADASTRO RESERVA

876156/2024	CÉLIA MARIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA	13	20	6	39	8°	CADASTRO RESERVA
3183156/2024	MARIA DO PERPETUO SOCORRO ALVES DE SOUZA	6	14	16	36	9°	CADASTRO RESERVA
5579156/2024	MÁRCIA DO CARMO DAS CHAGAS DE CASTRO GUIMARÃES	10	18	4	32	10°	CADASTRO RESERVA
979156/2024	CLAUDIO MORIS DIAS	0	18	12	30	110	CADASTRO RESERVA
5226156/2024	MARIA DO SOCORRO BERNARDO PINTO	3	20	4	27	12°	CADASTRO RESERVA
5476156/2024	ZORAIDE DA SILVA PEDROSA	3	16	6	25	13°	CADASTRO RESERVA
5378156/2024	KEILA MARIA DE SOUZA REIS	3	20	2	25	14°	CADASTRO RESERVA
4740156/2024	ANA DE SOUZA ASSUNÇÃO	0	14	4	18	15°	CADASTRO RESERVA
4017156/2024	VIVIANE DO SANTOS TRINDADE	0	12	6	18	16°	CADASTRO RESERVA

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
5263156/2024	MACILEIA FERREIRA DA SILVA SOUZA	0	14	0		14	17°	CADASTRO RESERVA
572156/2024	ADRIANA LEMOS DA SILVA	3	8	2		13	18°	CADASTRO RESERVA
663156/2024	RENATA MOTTA BERNARDINO	0	0	12		12	19°	CADASTRO RESERVA
4580156/2024	CAMILA PEREIRA PEREIRA	6	4	0		10	20°	CADASTRO RESERVA
4343156/2024	LÉIA SOUZA DA SILVA	0	8	2		10	21°	CADASTRO RESERVA
5706156/2024	GLAUCIA KELLY DO VALLE CARDOSO	9	0	0		9	22°	CADASTRO RESERVA
971156/2024	GILMARA BRAGANÇA MACHADO	0	0	8		8	23°	CADASTRO RESERVA
439156/2024	ALESSANDRA NEGREIROS SILVA	0	0	8		8	24°	CADASTRO RESERVA
681156/2024	MARA RÚBIA DIAS MESQUITA FERREIRA	3	4	0	III	7	26°	CADASTRO RESERVA
5578156/2024	MARIA CIANE SILVA DA COSTA	3	2	2	IIIIV	7	26°	CADASTRO RESERVA
5720156/2024	LEILA SOUZA DE ALENCAR	0	0	6		6	27°	ELIMINADO
5323156/2024	JOSIANE LIMA TAVARES	0	0	4		4	28°	ELIMINADO
4420156/2024	LILIANE DA SILVA FEITOSA SERRÃO	0	0	2	IV	2	30°	ELIMINADO
1341156/2024	ELENIR DE OLIVEIRA CARVALHO	0	0	2	111111	2	30°	ELIMINADO
1302156/2024	KAROLINE DE MORAES PEREIRA	0	0	0		0	32°	ELIMINADO
1201156/2024	RAISSA CHAVES DA SILVA	0	0	0	IV	0	34°	ELIMINADO
1161156/2024	MARIA GRACINETE DE JESUS SILVA	0	0	0	IV	0	35°	ELIMINADO
4599156/2024	LUANA GAMA PEREIRA	0	0	0		0	36°	ELIMINADO

ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
2602156/2024	RAMONA ROCHA DE OLIVEIRA	0	0	0		0	49°	ELIMINADO
2598156/2024	SILVIA OLIVEIRA DA SILVA	0	0	0	IV	0	50°	ELIMINADO
2560156/2024	ROSIMEIRY TEIXEIRA DE OLIVEIRA	0	0	0	IV	0	51°	ELIMINADO
2462156/2024	LETÍCIA CRISTINA FONSECA DA CONCEIÇÃO	0	0	0		0	52°	ELIMINADO
4272156/2024	MARLY SOUZA DE PAULA	0	0	0	IV	0	53°	ELIMINADO
4134156/2024	MARIA LETÍCIA ALVES DE OLIVEIRA	0	0	0		0	54°	ELIMINADO
3778156/2024	ANNY MARGARETH SANTOS ANGIOLIS	0	0	0	IV	0	55°	ELIMINADO
362156/2024	QUEILA MURGANA VIEIRA DE OLIVEIRA	0	0	0	IV	0	56°	ELIMINADO
3463156/2024	GEORDANA SIMONSEN LIMA DE ARAÚJO	0	0	0		0	57°	ELIMINADO
3295156/2024	TATYARA DE OLIVEIRA FIGUEIRA	0	0	0		0	58°	ELIMINADO
5209156/2024	ELEIDE LUZIA AZEVEDO VIEIRA GOMES	0	0	0	IV	0	59°	ELIMINADO
4839156/2024	FABÍOLA ALVES GARCIA	0	0	0		0	60°	ELIMINADO
5425156/2024	JOSELENI DOS SANTOS GOMES	0	0	0		0	61°	ELIMINADO
5395156/2024	VILZA CARLA SALVADOR DE AMORIM	0	0	0	IV	0	62°	ELIMINADO
749156/2024	JOYCIHANE PEREIRA DA COSTA	0	0	0	1	0	62°	ELIMINADO
5521156/2024	PRISCILA GONÇALVES BOTELHO	0	0	0	IV	0	63°	ELIMINADO
574156/2024	ANA LUIZA CAVALCANTE BARBOSA	0	0	0	I II III IV	0	63°	ELIMINADO

860156/2024	ALESSANDRA SOARES DE	0	0	0	0	64°		
	MELLO ARAUJO						ELIMINADO	

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 24 de julho de 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br Av. Major Gabriel, 1721 - Praça 14 Manaus - AM CEP: 69020 - 060

